
Spielbericht Klasse: Spiel Nr.:

 ( Orginal an Sportwart ) 

Disziplin: Datum:

 Heimmannschaft Match - Punkte  Gastmannschaft

 Name, Vorname Bälle Aufn. Durchschn. HS Part.-Pkt.  Name, Vorname Bälle Aufn. Durchschn. HS

1 1

(24) (36)

2 2

(19) (16)

3 3

(21) (32)

4 4

(28) (26)

Gesamt

Bemerkungen:

Heimmannschaft:

Gastmannschaft:

46 0.413

27 0.481

0.450

0.474 157110

3

Reinhold

Marschner

TanjaGünther

273
Wolfgang

19

13

Die Richtigkeit der Angaben bescheinigt:

Franz

Höhmann
5

Popiecz
41 3

Gesamtergebnis:

28

09.05.15

Pokal

Dreiband

26

44

0.700

0.634

Gesamtergebnis: 74 156

Gerd
18

Jürgen

Podschun
40

Outarahout

Fingscheidt
26

Andreas
43

110

43

144

4

46 0.304 2

1.629

0.6040.558 4

Billardunion - 1 92 0 : 2 Kupferdreh - 2

24
Tabor

Peter


